

# SQUASH & FITNESS A/S

Ejbygade 4, 1., 5220 Odense SØ

Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2017  
(23. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2018

---

Henning Assersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	11
Balance pr. 31. december 2017	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	SQUASH & FITNESS A/S Ejbygade 4, 1. 5220 Odense SØ Telefon: 24 63 55 22 CVR-nr.: 17 98 23 97 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017 Stiftet: 1. august 1994 Regnskabsår: 23. regnskabsår Hjemsted: Odense
<b>Bestyrelse</b>	Erik Troue Jensen, formand Gert Reese Anker Henning Assersen Helle Johansen
<b>Direktion</b>	Henning Assersen
<b>Revisor</b>	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet omfatter udlejning af fast ejendom.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 1.155.453, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 6.174.402.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.823.406</b>	<b>3.678</b>
Personaleomkostninger	1	-942.744	-945
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-655.258	-677
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>2.225.404</b>	<b>2.056</b>
Finansielle indtægter	2	2.989	108
Finansielle omkostninger	3	-744.665	-723
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.483.728</b>	<b>1.441</b>
Skat af årets resultat	4	-328.275	-317
<b>Årets resultat</b>		<b>1.155.453</b>	<b>1.124</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		2.000.000	1.000
Overført resultat		-844.547	124
		<b>1.155.453</b>	<b>1.124</b>

## Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>AKTIVER</b>			
Grunde og bygninger		23.169.932	23.718
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>221.009</u>	<u>254</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b><u>23.390.941</u></b>	<b><u>23.972</u></b>
Kapitalandele i associerede virksomheder	6	10.000	10
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	<u>4.132.460</u>	<u>4.140</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>4.142.460</u></b>	<b><u>4.150</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>27.533.401</u></b>	<b><u>28.122</u></b>
Andre tilgodehavender		59.051	104
Periodeafgrænsningsposter		<u>1.809</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>60.860</u></b>	<b><u>104</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>3.821.044</u></b>	<b><u>2.650</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>3.881.904</u></b>	<b><u>2.754</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b><u>31.415.305</u></b>	<b><u>30.876</u></b>

## Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>PASSIVER</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500
Reserve for opskrivninger		3.120.000	3.159
Overført resultat		554.402	928
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>2.000.000</u>	<u>1.000</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>8</b>	<b><u>6.174.402</u></b>	<b><u>5.587</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>2.684.000</u>	<u>2.234</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>2.684.000</u></b>	<b><u>2.234</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>20.676.586</u>	<u>21.801</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>9</b>	<b><u>20.676.586</u></b>	<b><u>21.801</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	1.132.000	553
Leverandører af varer og tjenesteydelser		112.473	241
Anden gæld		<u>635.844</u>	<u>460</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.880.317</u></b>	<b><u>1.254</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>22.556.903</u></b>	<b><u>23.055</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b><u><u>31.415.305</u></u></b>	<b><u><u>30.876</u></u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	925.193	915
Andre omkostninger til social sikring	11.514	21
Andre personaleomkostninger	6.037	9
	<u>942.744</u>	<u>945</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	2.988	108
Andre finansielle indtægter	1	0
	<u>2.989</u>	<u>108</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	10.770	0
Andre finansielle omkostninger	733.895	723
	<u>744.665</u>	<u>723</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	<u>328.275</u>	<u>317</u>
	<u>328.275</u>	<u>317</u>

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar	24.496.429	6.975.407
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>73.059</u>
Kostpris 31. december	<u>24.496.429</u>	<u>7.048.466</u>
Opskrivninger 1. januar	<u>5.000.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december	<u>5.000.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	5.777.803	6.720.893
Årets afskrivninger	<u>548.694</u>	<u>106.564</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>6.326.497</u>	<u>6.827.457</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>23.169.932</u></b>	<b><u>221.009</u></b>

Værdien af danske grunde og bygninger ifølge offentlig vurdering for 2017 udgør kr. 40.600.000.

På selskabets ejendomme er tinglyst ejerpantebrev nom. 2.385.000 og skadesløsbrev nom. kr. 10.000.000 for mellemværende med pengeinstitut.

### 6 Kapitalandele i associerede virksomheder

	2017 kr.	2016 t.kr.
Kostpris 1. januar	<u>10.000</u>	<u>10</u>
Kostpris 31. december	<u>10.000</u>	<u>10</u>
Værdireguleringer 1. januar	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>10.000</u></b>	<b><u>10</u></b>



## Noter

### 6 Kapitalandele i associerede virksomheder (fortsat)

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
GSV Ejendomme ApS	Kerteminde	20%	883.672	173.729

### 7 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipa- pirer og kapital- andele
Kostpris 1. januar	4.140.242
Afgang i årets løb	<u>-7.782</u>
Kostpris 31. december	<u>4.132.460</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u><u>4.132.460</u></u></b>

### 8 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for op- skrivninger	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar	500.000	3.159.000	928.379	1.000.000	5.587.379
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-39.000	39.000	0	0
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	0	431.570	0	431.570
Årets resultat	0	0	-844.547	2.000.000	1.155.453
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b><u><u>500.000</u></u></b>	<b><u><u>3.120.000</u></u></b>	<b><u><u>554.402</u></u></b>	<b><u><u>2.000.000</u></u></b>	<b><u><u>6.174.402</u></u></b>

## Noter

### 9 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar	Gæld 31. december	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	21.800.845	21.808.586	1.132.000	11.209.769
Renteswap, urealiseret tab	<u>553.295</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><b>22.354.140</b></u>	<u><b>21.808.586</b></u>	<u><b>1.132.000</b></u>	<u><b>11.209.769</b></u>

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af de likvide beholdninger er kr. 465.624 deponeret til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut.